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Nationale Speedo club Meet tinale 2004

Historie winnaars Nationale Speedo Club Meet

1995
1996
1937
1998
1999
2000
2001
2002
2003

(O N N WS, N N N N, W

.LZ 1886

. DWK

. VZC Veenendaal

. Merwede

. Merwede

. De Schelde

. SG Hellas/Glana/KZ
. De Columbiaan

. De Columbiaan

MNP RNNNNDN

. De Whee
. De Devel
. De Devel

VZC Veenendaal
SG Deltasteur

. SG Hellas/Glana/KZ
. 't Tolhekke
. Zeester-Meerval

PSV

WWwWwWwwwww

. VZC Veenendaal
. VZC Veenendaal
. Arke de Dinkel

Aqua Novio '94

. Hellas/Glana/KZ (SG)

Aqua Novio '94
TriVia
WvzZ

. VZC Veenendaal/Alliance



Met de complimenten van:

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie:

Datum :14-02-2004
Zwembad: Sportplaza

Uitslag progr. nr.

1

Nationale Speedo Club Meet
(Het Pagecentrum)

3x50

baanlengte: 25

Kring Groningen - Groningen

pagina 1 van 20

Stadskanaal

automatische tijdmeetap

m.schoolslag estafette meisjes minioren 3,4,5 en

*********************************'**************************************

25m min.3 en 4,
Vereniging
1 Columbiaan

2 Arke De Dinkel

3 Zeester-Meerval

Y

4 Alliance

5 Hoogeveen

6 HGK(SG)

7 NDD

8 DZ&PC

9 WVZ

10 Triton

11 Stadskanaal

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/040214 _nscm_stadskanaal txt.txt

50m min.5,

75m min.6
Naam

Tania Jacobs
Manon Belfor

Miranda Nijenhuis
P

Lonne Dijkhuis
Myrna Schasfoort
Leonie Loman

Rachelle Dangé
Lonneke de Graaf
Maud v/d Meer

Rachelle Steur
Naomi Stens
Amber van Berge

-

Anika ten Have
Nikky Kuttschruitter
Mellany Doldersum

Celine Dekker
Marja v/d Sluis
Sandra Verheijen

Malou Memelink
Margreet Laar
Chantal Willemsen

Sanne Zijlstra
Dieneke Been
Linda Eenling

Merle Verkijk
Fleur Hamilton
Natasha Berner

Brigitte Okken
Josien Muns
Nicky Konijn
Kim Hooijer

Elisabeth Muthert
Nadia Gastic
Jorinke Koops

SE L.

94-00864
93-03704
92-04076

94-00030
93-00668
92-01132

94-01686
93-02418
92-01180

94-01690
93-02266

92-?3670

94-00712
93-01432
92-04824

94-00200
93-00710
92-03192

94-03064
93-04700
92-04684

94-01968
93-03444
92-00492

94-00278
93-02038
92-03932

94-01852
93-03412
92-02818
92-03038

95-00062
93-04614
92-03012

Eind-tijd

2.05.

03

.61

.51

.38

.07

.14

.25

.42

. 11

.68

« 32

19-2-2004

&



12

13

14

15

16

17

SK
SM

Aquarijn

HZ&PC Heerenveen

HZPC

N.Limburg (SG)

Swim2win (SG)

De Schelde

PSV

Poseidon'56

Inez Peeters
Marlot Langlere
Iris Selten

Nynke Dijkstra
Amarinske Verkerk
Jeanique Kouwenhoven

Janny Vollenberg
Pim Scheres
Ingrid van Horen

Minke Janssen
Rowena v/d Bekerom
Kimberley Teunissen

Meggie Schreppers
Denise Urlings
Anneleen Winten

Anouk Molewijk
Manon Boone
Lisa Alewijnse

Noortje v/d Boom
Emily Harks
Amanda v/d Eijnden

Lin he Yu
Linda Broekman
Sabrina Charehbili

95-00148
93-01022
92-02840

95-01242
93-04350
92-03090

94-01198
93-02410
92-04060

94-00830
93-04550
92-01742

94-00512
93-00992
92-01602

95-01916
93-04238
92-00016

94-00574
93-02484
92-03446

95-00924
93-01690
92-03370

.70

.83

.08

.83

.84

.20

.34

pagina 2 van 20

SK

SM

Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt.
( geen tijd noteren)

Niet aangetikt bij het keer- en of eindpunt.

Uitslag progr. nr. 2

25m min.3 en 4, 50m min.5,

Vereniging

1 HGK(SG)

2

3

4

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/040214 nscm_stadskanaal txt.txt

Stadskanaal

Alliance

Columbiaan

3x50 m.schoolslag estafette jongens minioren 3,4,5 en
R I S I S S S S S S S S S S SR L S R I R S R R R SR R R R T R S R R e

75m min.é6

Naam

Lucas Greven
Wilco v/d Sluis
Scott Delbressine

Jens Kobesen
Tim Leegte
Daniek Saman

Milan Tump
Mark Menagie
Arjen Tegeder

Jelle van Werkhoven

St.nr.

95-greve
93-00469
92-03057

95-00117
93-01695
92-01139

94-01411
93-00629
92-02129

94-00957

Eind-tijd

2.03.

2.08.

2.10.

2.15.

62

24

35

17

19-2-2004



10

11

12

13

14

1.5

16

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/040214 nscm_stadskanaal txt.txt

Zeester-Meerval

Aquarijn

PSV

WVZ

Triton

De Schelde

Hoogeveen

NDD

HZPC

Swim2win (SG)

HZ&PC Heerenveen

Arke De Dinkel

Sjors van Werkhoven
Jordy Zuidhoek

Jeffrey Thijssen
Dirk Vogels
Lesley van Strien

Aram Diks
Ferenc Balla
Thijmen v/d Waal

Loeki Slaat
Ruud van Heerbeek
Geert Janssen

Patrick Soutendijk
Remon van Mil
Jelle Blok

Wietse de Haan
Michel Kiers
Louils Okken
Mark Bunnik

Toon Mirrer
Nico Huijssen
Dennis Wolfert

Bob Ameschot
Frank Theuns
Kars ten Have

Mart Vrieze
Mark Poel
Maarten Hendrix

Sem Geurts
Dylan Huys
Kevin v/d Bekerom

Jeroen Martin
Wouter Thonon
Jimmy Vriezelaar

Jacob Sikkes
Jeroen Welling
Richard Welling

Jacques Journee
Mart Oude Weernink
Harmen Dethmers

93-01285
92-01569

94-00445
93-02427
92-03641

94-00793
9303371,
92-03085

94-agvls
93-01769
92-01621

94-01223
93-01159
92-05179

94-01641
93-01973
92-03783
92-00183

94-01793
93-03653
92-02509

94-01283
93-00971
92-00467

94-00401
93-03681
92-00503

94-00487
93-02011
92-00057

95-00839
93=02957
92-03663

94-01883
93-02363
92-02685

94-00513
93-00393
92-03975

i

« L6

:16=

.17.

.17.

L17.

.18.

o 119

.20.

.20.

.20.

a2

pagina 3 van 20

.41

80

92

08

19

40

25

18

06a

06b

88

02
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17

18

19

Uit

Poseidon'56

Dz&PC

N.Limburg (SG)

slag progr. nr. 3

Tom van Beek
Glenn Geerts
Ramon Romijn

Marc Postma
Zico Croes
Marwin Iedema

Stan Gorree
Hans Westerkamp
Jelle Crooijmans

100

94-00607
93-00157
92-03095

94-01257
93-00635
92-02783

94-01325
93-02745
92-04297

pagina 4 van 20

2.23.04

2.23.15

2.27.08

m.wisselslag meisjes miniorené

khkkkhkhhkhkhkhkhkhhhdhhhdhhhdhhdhhhhdhdhdhhhdhhdhdhdhhdhdhdhddddddrddddhhdhhddddddrdrdrdrdrdxsh
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=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

AE
SL

Uit

Naam
Miranda Nijenhuis
Maud v/d Meer
Mariél Borgerink
Marloes Jeuring
Aukje Jenster
Angél Koenen
Inge Arts
Sabrina Charehbili
Lotte ter Burg
Jorinke Koops
Eva Martens
Amber van Berge
Evelien Schwillens
Nicky Konijn
Daphne Meinicke
Joyce Hesseling
Iris Selten
Dimphy v/d Laar
Bianca de Pooter
Nascha Andriessen
Rayenne Hatusupy
Sabine Widdershoven
Vera Mutter
Melonie Hoonakker
Reneé v/d Baltussen
Ceyda Kbéken
Charlotte Nelis
Simone Wiebenga
Natasha Berner
Kelly Agterberg
Vivian de Gier
Fayette Wagenvoort
Sylvia Dickie
Corinda Palstra
May Yi Wong
Monique v/d Wijk
Eva Roorda

De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Vereniging
Columbiaan
Zeester-Meerval
Arke De Dinkel
Stadskanaal
Hoogeveen

HZPC
N.Limburg (SG)
Poseidon'56

PSV

Stadskanaal

HGK (SG)
Alliance
Swim2win (SG)
Triton

NDD

Columbiaan
Aquarijn

HGK (SG)

De Schelde
Triton

DZ&PC

Swim2win (SG)
NDD

Alliance

HZPC
Zeester-Meerval
Poseidon'56
HZ&PC Heerenveen
A4
N.Limburg (SG)
WVZ

Arke De Dinkel
De Schelde
HZ&PC Heerenveen
Aquarijn
Hoogeveen
DZ&PC

St.nr.
92-04076
92-01180
92-00142
92-00858
92-00856
92-00968
92-03076
92-03370
92-04122
92-03012
92-03194
92-03670
92-01602
92-02818
92-01198
92-00724
92-02840
92-01052
92-02738
92-02816
92-02256
92-01980
92-01262
92-00804
92-00068
92-01048
92-01272
92-02518
92-03932
92-04882
92-05608
92-05402
92-04164
92-02766
92-04608
92-02750
92-04460
(meer dan twee

Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.

slag progr. nr. 4

100

Eind-tijd
.13.74
.15.30
.17.16
.18.69
.19.63
.19.86
.20.40
.21.16
.21.93
.23.44
.23.82a
.23.82b
.23.84
.24 .01
.24 .22
.24 .53
.25.33
.25.52
.25.89
.26.48
.26.69
.27.77
.27.91
.28.19
.28.45
.28.52
.28.72
.29.03
.30.54
.30.60
.32.97
.36.50
.38.06
.38.12
.39.06

PR R R R R R R PR R R R

PR PR RPRPRRRPEPREPERRPERRERRRPRRRR

AE
1.29.96 SL
slagen geen tijd not

m.wisselslag jongens miniorené

PR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R N o S S

Naam

Vereniging

st.nr.

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/040214 nscm_stadskanaal txt.txt

Eind-tijd

19-2-2004
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

RH
zk

Jeroen Eggeraat
Jordy Zuidhoek
Scott Delbressine
Hans Peters

Maurits Muthert

Bas van Houwelingen
Bart Mansier

Kasper van Dijk
Daniek Saman

Bjorn de Jonge
Reinier van 't Veer
Kars ten Have
Yustin Steentjes
Maarten Hendrix
Arjen Tegeder

Ralph van Megen
Johnno Smulders
Carlo Kraft

Jeroen Baars

Columbiaan
Columbiaan
HGK (SG)
Aquarijn
Stadskanaal
De Schelde
Hoogeveen
N.Limburg (SG)
Stadskanaal
HGK (SG)
Alliance
Hoogeveen
NDD

NDD
Alliance
HZPC

PSV
Swim2win (SG)
Poseidon'56

Ivar Jansen van Rosendaal

Thijmen v/d Waal
Rycklef Epema
Richard Welling
Lesley van Strien
Alain Schmidt
Laurens Reinds
Louis Okken

Thijs Jan van Hoek
Geert Janssen
Harmen Dethmers
Tim Jacobs

Dennis Bos

Thijs Quaedvlieg
Sebastiaan Haffert
Dennis Timmerman
Alain Dassen

Ramon Romijn

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Uitslag progr. nr. 5

EER R R S I S S S S S S S S S R R S R R b kS R A S O O
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http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/040214 nscm_stadskanaal txt.txt

Naam

Tamara Boeff
Shelley de Boer
Kristel Doreleijers
Lilian de Groodt
Jocelijn Spruit
Géke Heinsbroek
Anne de Vries
Shannen Diphoorn
Lesley Sandvoort
Joyce v/d Bijl
Misty Coert

Rowie v/d Velden
Janice Wolfs
Danielle van Geest
Paula Duursma
Judith Koudijs
Jamie Schepers
Lieke Janssen

Eva Zwertbroek

De Schelde
Aquarijn

DZ&PC

HZ&PC Heerenveen
Zeester-Meerval
A4

Triton

Triton
Zeester-Meerval
PSV

Arke De Dinkel
HZPC

HZ&PC Heerenveen
N.Limburg (SG)
WVZ

Arke De Dinkel
Swim2win (SG)
Poseidon'56

100

Vereniging
Columbiaan
Alliance

PSV
Zeester-Meerval
PSV

A4

NDD

Hoogeveen

Arke De Dinkel
Aquarijn

HGK (SG)

De Schelde
Swim2win (SG)
Alliance

DZ&PC

WVZ

HGK (SG)
Zeester-Meerval
HZ&PC Heerenveen

92-02127
92-01569
92-03057
92-01047
92-00941
92-00563
92-00867
92-00249
92-01139
92-00631
92-01337
92-00467
92-01253
92-00503
©2-02129
92-01613
92-02675
92-00749
92-00031

92-03335
92-03085
92-02787
92-02685
92-03641
92-01165
92-02381
92-03783
92-02279
92-01621
92-03975
92-01825
92-01965
©2-04129
92-04661
92-03611
92-03459
92-03095

St.nr.

93-01930
93-02840
93-02568
93-03928
93-02044
93-00312
93-01942
93-00208
93-00660
93-00070
93-00162
93-02540
93-00994
93-03362
93-00982
93-01790
93-00894
93-01356
93-02340

FRRERRERPRRERPRRERRPRRRRERRP R R

NRRRRRRRRRRRRRRPRRRBR

m.vrije slag meisjes minioren5

Eind-tijd
.09.
.12
.13,
.14,
.14
« 15
.16.
.16.
L17.
17,
17,
.18
.19.
.20
.20
.20
.20
s 2L s
.22

HFRRERRPRRPRRERPRRERRRERRRR R R R

.16.
.16.
.17
L17.
.17
.18
.18
.19.
.19.
20,
21.
.21.
.21.
.21.
.23
.23
23
.24
.25

.25.
.26.
.27
.27.
.28.
.28
.28
.29.
.29.
.29.
.29.
.31,
.32
.34
.471.
.43
.26
iek

70
81

.43

85

.94
.39
.69

07
38
07
28
48
73
S0

.01
.06
« 26
.54
.62

88
54

.19

93
16

.25
.44

07
34
50
74
94

.33
.72

83

.17
.73

77

.26

84
06

.55

32
04
48
40
52
72

.53

11

.02
.12
.46
.92

02

.64

pagina 5 van 20
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Uit

W J 0 U1 & WN

I
o v

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Uit

Nikky Kuttschruitter

Tineke Sloots
Margreet Laar
Karlijn Hassink
Anne Reintjes
Sophie Cleuren
Meltem Tamer
Marlot Langlere
Janine Bakker
Josien Muns
Maud Visser
Marielle Henzen
Lori Leenen
Annemieke de Rooij
Nina Smits

slag progr. nr. 6

Naam
Dion Dreesens
Miguel Correia
Stephan Dirks
Remon van Mil
Wessel v/d Maarel
Thomas van Mierlo
Rick Hesen
Geoff Ebskamp
Mitchel Kappetein
Bart van Beek
Jasper Tuik
Frans Slaats
Ruud van Heerbeek
Gavin v/d Werf
Dennis Bugel
Niels Suy
Mark Menagie
Erik Schwillens
Jesse Koopman
Koen Bertram
Mitchell v/d Hulst
Collin Kloppenburg
Pim Kienhuis
Milan Knollema
Rick wvan Oord
Wessel Suykerland
Yorick Petitjean
Rick Boersma
Jesse Schaekers
Peter Keijzer
Robin Mierop
Frank Theuns
Jeroen Welling
Patrick Janssen

slag progr. nr. 7

Hoogeveen
Stadskanaal
NDD

Arke De Dinkel
HZPC

HZPC
Poseidon'56
Aquarijn
Swim2win (SG)
Triton

De Schelde
Columbiaan
N.Limburg (SG)
Triton
N.Limburg (SG)

93-01432
93-03006
93-04700
93-03758
93-01390
93-00158
93-01374
93-01022
93-00034
93-03412
93-04232
93-04718
93-05060
93-02696
93-05062

.24

.32
.33

PR R R BRER RPR P R R

100 m.vrije slag jongens miniorenb
EE R R TR S R R R R R R R R R S I R S I o I I S R R R R R R I S I R R S O

Vereniging
N.Limburg (SG)
Zeester-Meerval
Poseidon'56
WVZ

NDD

PSV

HZPC
N.Limburg (SG)
De Schelde

HGK (SG)
Hoogeveen
Aquarijn

PSV

HZ&PC Heerenveen
Stadskanaal

De Schelde
Alliance
Swim2win (SG)
Alliance

HGK (SG)
Columbiaan
Poseidon'56
Arke De Dinkel
DZ&PC
Stadskanaal
Columbiaan

A4

Arke De Dinkel
Aquarijn
Triton

NDD

Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
HZPC

3x50

St.nr.

93-02189
93-00103
93-03075
93-01159
93-00325
93-00353
93-00601
93-01817
93-01317
93-01847
93-00501
93-00461
93-01769
93-02971
93-00087
93-02967
93-00629
93-01747
93-00279
93-01845
93-03271
93-02349
93-00263
93-02639
93-00623
93-01097
93-01905
93-00053
93-01987
93-02587
93-03683
93-00971
93-02363
93-02009

.23.
.23,
.02
.25.
.25.
.27.
.28.
«28.
.29.
.31,

pagina 6 van 20

06
83

53
59
45
41
67
31
15

.56
.04
.35.
«38.
.38 .

44
06
85

Eind-tijd 50m

.07
.08

.12
.13
.13
.14
.14

.24
.25

PR HERRERRRPRRRRRRERERRERPRRERPRRERRERRRBERRRRRPR BB R

.98
.24
.09.
11,

71
95

.22
.63
.99
.00
.63
.16.
.16.
.17,
17,
.18.
.18.
.19.
.19.
« 19,
21
21
.23.
.24 .
.55
.41
26
.26.
.27.
.28.
.29.
.29.
31,
.31.
.34.
.46.

03
18
07
66
32
89
06
07
53
32
81
12
26

35
55
61
99
25
65
04
35
22
59

m.rugslag estafette meisjes minioren 3,4,5 en 6

EE R R R S S S S R L I R o R R e S o S S R R R i kR R

25m min.3 en 4,

1

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/040214 nscm_stadskanaal txt.txt

Vereniging
Zeester-Meerval

50m min.5,

75m min.6

Naam

Rachelle Dangé
Iris Rouw
Roxanne Linders

St.nr.

94-01686
93-00650
92-04230

Eind-tijd

1.56.

09

19-2-2004



10

11

12

13

14

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/040214 nscm_stadskanaal txt.txt

Columbiaan

WVZ

NDD

HZPC

Hoogeveen

Arke De Dinkel

PsSv

Alliance

Aquarijn

HZ&PC Heerenveen

N.Limburg (SG)

Swim2win (SG)

Poseidon'56

Tania Jacobs
Manon Belfor
Joyce Hesseling

Merle Verkijk
Fleur Hamilton
Susan Bremer

Malou Memelink
Maureen RoOs
Daphne Meinicke

Michelle Verouden
Sophie Cleuren
Maartje v/d Munckhof

Jakonien Koster
Saskia Bergsma
Aukje Jenster

Lonne Dijkhuis
Myrna Schasfoort
Leonie Loman

Noortje v/d Boom
Emily Harks
Amanda v/d Eijnden

Rachelle Steur
Ashley Gravensteijn
Melonie Hoonakker

Nicole Post
Malie Pechler
Shanice wvan Verseveld

Joline Sloot
Amarinske Verkerk
Jeanique Kouwenhoven

Minke Janssen
Rowena v/d Bekerom
Inge Arts

Meggie Schreppers
Janine Bakker
Sabine Widdershoven

Melissa Koelewijn
Linda Broekman
Desiree Nelis

94-00864
93-03704
92-00724

94-00278
93-02038
92-05092

94-03064
93-01940
92-01198

94-00150
93-00158
92=-01258

94-00068
93-01686
92-00856

94-00030
93-00668
92-01132

94-00574
93-02484
92-03446

94-01690
93-00978
92-00804

95-01622
93-00588
92-01860

94-00334
93-04350
92-03090

94-00830
93-04550
92-03076

94-00512
93-00034
92-01980

94-00502
93-01690
92-01274

« 57

.57

.01.

.02

.03.

.03

.05

.06.

Q7.

.08

.11,

.12

.13

.36

.80

24

.06

15

.93

.78

63

88

.60

29

.47

.16
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15 DzZ&PC Sanne Zijlstra 94-01968 2.16.74
Dieneke Been 93-03444
Eva Roorda 92-04460
16 De Schelde Anouk Molewijk 95-01916 2.19.09
Rowie v/d Velden 93-02540
Lisa Alewijnse 92-00016
17 Stadskanaal Nathalja Pragt 95-00030 2.20.51
Nadia Gastic 93-04614
Marloes Jeuring 92-00858
HGK (SG) Danique Agterberg 94-01054 2.05.60 RC
Jamie Schepers 93-00894
Susanne v/d Plas 92-01426
Triton Nicole Klijnstra 94-01854 2.14.35 RC
Annemieke de Rooij 93-02696
Nascha Andriessen 92-02816
Marielle Joukes 92-02242
RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zi
Uitslag progr. nr. 8 3x50 m.rugslag estafette jongens minioren 3,4,5 en 6

ER A S S S I S S S S S S S R S S R R

25m min.3 en 4, 50m min.5, 75m min.é6

Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd

1 Columbiaan Jelle van Werkhoven 94-00957 1.56.03
Mitchell v/d Hulst 93-03271
Jeroen Eggeraat 92-02127

2 Stadskanaal Luc v.d. Wolde 95-00281 1.57.42
Bernd Kobesen 93-00981
Maurits Muthert 92-00941

3 HGK(SQG) Stan Tummers 94-00649 2.00.16
Bart wvan Beek 93-01847
Jeroen Feijs 92-00333

4 De Schelde Richard Oskam 94-02119 2.01.07
Joop Mirrer 93-03359
Bas van Houwelingen 92-00563

5 Alliance Victor Weerensteijn 94-00547 2.01.82
Mike Hoonakker 93-01709
Kenneth Olofsen 92-01891

6 Hoogeveen Jeffrey Koopman 94-01974 2.04.17
Niels Schoemaker 93-00449
Bart Mansier 92-00867

7 HZ&PC Heerenveen Maxim Veldhuis 94-00195 2.04.97
Gavin v/d Werf 93-02971
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15

16

17
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NDD

Zeester-Meerval

WVZ

Triton

N.Limburg (SG)

Arke De Dinkel

Poseidon'56

Aquarijn

PSV

DZ&PC

HZPC

Swim2win (SG)

Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of

Richard Welling

Mart Vrieze
Mark Poel
Maarten Hendrix

Jurian de Groodt
Dirk Vogels
Thijs Jan van Hoek

Arjan Doets
Wessel de Jong
Alain Schmidt

Wietse de Haan
Michel Kiers
Laurens Reinds
Louils Okken

Alex Bos
Hans Westerkamp
Kasper van Dijk

Jacques Journee
Pim Kienhuis
Harmen Dethmers

Mike Bravenboer
Marco Witteman
Ramon Romijn

Aram Diks
Ference Balla
Thijmen v/d Waal

Loeki Slaat
Ward v/d Biggelaar
Martijn de Bruijne

Jonathan Rozema
Milan Knollema
Rycklef Epema

Ron Jacobs
Dylan Huys
Jesper v/d Munckhof

Jeroen Martin
Wouter Thonon
Milan Herens

92-02685

94-00401
93-03681
92-00503

94-01305
93-02427
92-02279

94-00789
93-00229
92-01165

94-01641
93-01973
92-02381
92-03783

95-01273
93-02745
92-00249

94-00513
93-00263
92-03975

95-00299
93-01789
92-03095

94-00793
93-03371
92-03085

94 -agvls
93-03539
92-02749

95-01157
93=02639
92-02787

94-00473
93-02011
92-04219

95-00839
93-02957
92-00511

.07

.85

.05

.49

.58

.54

.77

.11

.10

B89

i35

.85
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slag progr. nr. 9

Naam

Shelley de Boer
Tamara Boeff
Jocelijn Spruit
Kristel Doreleijers
Shannen Diphoorn
Géke Heinsbroek
Myrna Schasfoort
Janice Wolfs
Lotte v/d Mespel
Lesley Sandvoort
Paula Duursma
Jamie Schepers
Lilian de Groodt
Misty Coert
Maureen Ros

Eva Zwertbroek
Rowie v/d Velden
Manon Belfor
Anne de Vries
Ashley Gravensteijn
Iris Dieleman
Denise Urlings
Kimberley Doets
Meltem Tamer
Saskia Bergsma
Pim Scheres
Tineke Sloots
Malie Pechler
Geeske Wind
Annemieke de Rooij
Lori Leenen

Nina Smits

Joyce v/d Bijl
Anne Reintjes

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

100

Vereniging
Alliance
Columbiaan
PSV

PSVv

Hoogeveen

WVZ

Arke De Dinkel
Swim2win (SG)
Zeester-Meerval
Arke De Dinkel
DZ&PC

HGK (SG)
Zeester-Meerval
HGK (SG)

NDD

HZ&PC Heerenveen
De Schelde
Columbiaan
NDD

Alliance

De Schelde
Swim2win (SG)
A4
Poseidon'56
Hoogeveen
HZPC
Stadskanaal
Aguarijn
DZ&PC

Triton
N.Limburg (SG)
N.Limburg (SG)
Aquarijn

HZPC

St.nr.

93-02840
93-01930
93-02044
93-02568
93-00208
93-00312
93-00668
93-00994
93-01020
93-00660
93-00982
93-00894
93-03928
93-00162
93-01940
93-02340
93-02540
93-03704
93-01942
93-00978
93-03814
93-00992
93-01662
93-01374
93-01686
93-02410
93-03006
93-00588
93-00980
93-02696
93-05060
93-05062
93-00070
93-01390

Armen niet over het water naar voren gebracht.

slag progr. nr. 10

Naam
Stephan Dirks
Dion Dreesens
Miguel Correia
Geoff Ebskamp
Mitchel Kappetein
Wessel v/d Maarel
Thomas van Mierlo
Wessel de Jong
Mart Oude Weernink
Frans Slaats
Jesse Koopman
Mark Menagie
Remon wvan Mil
Ruud van Heerbeek
Dennis Bugel
Wilco v/d Sluis
Marco Witteman
Bernd Kobesen

100

Vereniging
Poseidon'56
N.Limburg (SG)
Zeester-Meerval
N.Limburg (SG)
De Schelde
NDD

PSV

WVZ

Arke De Dinkel
Aquarijn
Alliance
Alliance

WVZ

PSV
Stadskanaal
HGK (SG)
Poseidon'56
Stadskanaal

St.nr.

93-03075
93-02189
93-00103
93-01817
93-01317
93-00325
93-00353
93-00229
93-00393
93-00461
93-00279
93-00629
93-01159
93-01769
93-00087
93-00469
93-01789
93-00981

m.wisselslag meisjes minioren5
EE R RS SR SR SR EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE LS EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE]

Eind-tijd
.21,
W22 .
23 .
.24.
.24 .
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wd T
27
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.29.
e
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.38
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.43
.44
w Dl
« Bl 4
.38

PR RRERPRPRRPPERPRERRPERRERRERPEPHERRERERRERBRRERRRBR QR

m.wisselslag jongens minioren5
LR I S I I S S I R I I S S I S R S I S R S R S S S

Eind-tijd
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w27 4
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19 Erik Schwillens Swim2win (SG) 93-01747 1.31.34a
20 Jasper Tuik Hoogeveen 93-00501 1.31.34b
21 Koen Bertram HGK (SG) 93-01845 1.31.82
22 Rick Hesen HZPC 93-00601 1.31.92
23 Zico Croes DZ&PC 93-00635 1.32.11
24 Mitchell v/d Hulst Columbiaan 93-03271 1.33.41
25 Niels Schoemaker Hoogeveen 93-00449 1.35.53
26 Dylan Huys HZPC 93-02011 1.37.06
27 Lorenzo Ford Aquarijn 93-01361 1.37.78
28 Wessel Suykerland Columbiaan 93-01097 1.39.36
29 Pim Kienhuis Arke De Dinkel 93-00263 1.44.26
30 Peter Keijzer Triton 93-02587 1.44.56
31 Jeroen Welling HZ&PC Heerenveen 93-02363 1.46.44
Joop Mirrer De Schelde 93-03359 AR
Wouter Thonon Swim2win (SG) 93-02957 ziek zk
AR Te vroeg weg of bewogen bij de le (1 start procedure) of 2e start (geen tij
zk
Uitslag progr. nr. 11 4x25 m.vrije slag estafette mix minioren 5 en 6

R R R R R R R R R S S S S S S S S o R S S S S S

meisje, jongen,meisje, jongen minioren 5 en 6

Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
1 HGK(SG) 1 Mirte Tummers 92-01790 1.01.53
Mitchel Vorstedt 92-01759
Eva Martens 92-03194
Jeroen Feijs 92-00333
2 Stadskanaal Lisette Feimann 92-00544 1.03.37
Peter Kamies 92-00651
Jorinke Koops 92-03012
Douwe van de Laan 92-01981
3 Columbiaan 1 Danique Sondermeijer 92-03586 1.03.44
Eduard Bremmer 92-00145
Daphne Elsgeest 92-00508
Stefan van Beelen 92-00051
4 Alliance 2 Daniel Verhijde 92-02341 1.03.51
Danique Steur 92-03504
Reinier van 't Veer 92-01337
Debbie Schleeper 92-03478
5 NDD 1 Hanneke Sartorius 92-04682 1.04.59
Mark Poel 93-03681
Jolien Moorman 92-04680
Alex v/d Hoeven 92-02571
6 HGK(SG) 2 Marja v/d Sluis 93-00710 1.04.89
Steff Knoors 92-00958
Dimphy v/d Laar 92-01052
Kees Derks 92-03787
7 Columbiaan 2 Britt Kraaijevanger 92-06202 1.04.92
Koen wvan Manen 92-00865
Annemiek Albertz 92-06018
Alban Bastiaan 92-03233
8 HzZPC 1 Renee v/d Baltussen 92-00068 1.05.31
Tim Jacobs 92-01825
Ingrid van Horen 92-04060
Jesper v/d Munckhof 92-04219
9 De Schelde 1 Lisa Alewijnse 92-00016 1.05.62

Ivar Jansen van Rosendaa92-03335
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Layla van Driel 92-05794
Kevin Dooms 92-03337

10 Poseidon'56 1 Charlotte Nelis 92-01272 1.05.88
Glenn Geerts 93-00157
Desiree Nelis 92-01274
Alexander van Delft 92-04555

11 Triton Marielle Joukes 92-02242 1.06.05
Mick van Bennekom 92-00067
Kim Hooijer 92-03038
Mark Bunnik 92-00183

12 Poseidon'56 2 Linda Broekman 93-01690 1.07.08
Collin Kloppenburg 93-02349
Rowan Lens 92-03918
Marco Witteman 93-01789

13 DZ&PC Jikke Boomsma 92-02188 1.07.15
Milan Knollema 93-02639
Geeske Wind 93-00980
Marwin Iedema 92-02783

14 De Schelde 2 Rowie v/d Velden 93-02540 1.07.22
Mitchel Kappetein 93-01317
Iris Dieleman 93-03814
Niels Suy 93-02967

15 WVZ Fleur Hamilton 93-02038 1.07.35
Sebastiaan Haffert 92-04661
Judith Koudijs 93-01790
Yorick Petitjean 93-01905

16 NDD 2 Loes Karemaker 92-04678 1.07.82
Joris Broeks 92-00163
Chantal Willemsen 92-04684
Robin Mierop 93-03683

17 Swim2win (SG) Janine Bakker 93-00034 1.08.37
Milan Herens 92-00511
Jolien van Golde 92-04200
Jimmy Vriezelaar 92-03663

18 Alliance 1 Mike Hoonakker 93-01709 1.08.85
Danielle van Geest 93-03362
Daan Remmelzwaal 93-02553
Naomi Stens 93-02266

19 Arke De Dinkel 1 Fayette Wagenvoort 92-05402 1.10.76
Lars Zanderink 92-04317
Cayen Paalhaar 92-01380
Dennis Timmerman 92-03611

20 N.Limburg(sG) 2 Kimberley Teunissen 92-01742 1.10.96
Nick Aben 92-05173
Lori Leenen 93-05060
Hans Westerkamp 93-02745

21 Hoogeveen 2 Nikky Kuttschruitter 93-01432 1.11.52
Peter Paul Houtkamp 93-00651
Lianne Oosterhof 93-04286
Ruben Kat 92-00665

22 N.Limburg(SG) 1 Junice Dirks 93-05058 1.11.68
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Kenny Brons 92-03437
Kelly Agterberg 92-04882
Thijs Quaedvlieg 92-04129
23 Hoogeveen 1 Maartje Lenten 92-04286 1.12.22
André Krikken 93-01839
Mariska Engberts 92-02748
Daniel Hoogeveen 92-00553
24 HZ&PC Heerenveen Corinda Palstra 92-02766 1.12.23
Thomas Verton 93-00793
Simone Wiebenga 92-02518
Jesse Talman 93-03078
25 Columbiaan 4 Marielle Henzen 93-04718 1.12.29
Vincent Harboe Sorensen 92-04083
Anne Dijkstra 92-05050
Sibrand Rinzema 93-03269
26 Columbiaan 3 Jessica Spaans 93-jspaa 1.13.26
Jesper Berg 92-04367
Wendy van Lierop 92-02908
Sjors van Werkhoven 93-01285
27 Aquarijn Loes Rutten 93-04216 1.14.16
Jesse Schaekers 93-01987
May Yi Wong 92-04608
Frank Wagenmans 92-03741
28 De Schelde 3 Joop Mirrer 93-03359 1.14.70
Sylvia Dickie 92-04164
Nico Huijssen 93-03653
Manon Boone 93-04238
29 Arke De Dinkel 2 Jessy Oude Nijhuis 92-05296 1.14.89
Melvin de Winter 93-02783
Sharon Hemeltjen 93-03194
Rick Boersma 93-00053
30 HZPC 2 Laura v/d Munckhof 93-01394 1.15.48
Patrick Janssen 93-02009
Rianne van Enkevort 92-04568
Tim Reintjes 92-01103
Zeester-Meerval Roxine Linders 92-04230 EA
Nicky Verhagen 92-02623
Ceyda Kéken 92-01048
Thijs Jan van Hoek 92-02279
EA Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te -
Uitslag progr. nr. 11 4x25 m.vrije slag estafette mix minioren 5 en 6

ERE R R R R R SR S S S kS S S S I S S S o S R

meisje, jongen,meisje, jongen minioren 5 en 6

Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
1 PSV Emily Harks 93-02484 1.02.93
Ward v/d Biggelaar 93-03539
Martijn de Bruijne 92-02749
Jocelijn Spruit 93-02044
Uitslag progr. nr. 12 4x25 m.vrije slag estafette mix minioren 3 en 4

ER R R R R R R R R I R S R R R R R R R R R R R R R R

meisje,jongen, meisje, jongen minioren 5 en 6
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Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd

1 Poseidon'56 1 Lin he Yu 95-00924 1.05.06
Mike Bravenboer 95-00299
Melissa Koelewijn 94-00502
Tom van Beek 94-00607

2 Arke De Dinkel Danique Thijert 94-01652 1.07.72
Rutger Borgerink 94-01905
Maud Hesselink 94-00854
Thom Brandehof 94-01363

3 Alliance 1 Victor Weerensteijn 94-00547 1.09.47
Sanne Bommer 95-01132
Leroy Olofsen 94-00971
Rachelle Steur 94-01690

4 HGK(SG) Celine Dekker 94-00200 1.10.16
Lucas Greven 95-greve
Rafke Fleisheuer 95-00452
Stan Tummers 94-00649

5 Stadskanaal 1 Elisabeth Muthert 95-00062 1.10.85
Roy Zuidema 94-00067
Nathalja Pragt 95-00030
Jannick Koster 95-00087

6 HZPC Michelle Verouden 94-00150 1.11.79
Sem Geurts 94-00487
Janny Vollenberg 94-01198
Ron Jacobs 94-00473

7 Stadskanaal 2 Larissa de Haas 94-02976 1.12.41
Jens Kobesen 95-00117
Nikki v/d Pijl 94 -agvnp
Luc v.d. Wolde 95-00281

8 Alliance 2 Kjeld Gravesteijn 95-00515 1.12.64
Laura Schleeper 94-02262
Richard Langenberg 94-00579
Marsha Spaans 94-02264

9 Triton 1 Brigitte Okken 94-01852 1.14.28
Iljitsj Trok 94-01219
Nicole Klijnstra 94-01854
Kevin Hooijer 94-01643

10 Wvz Eefje Subroto 94-00766 1.14.55
Patrick Soutendijk 94-01223
Sabine Koudijs 95-00024
Arjan Doets 94-00789

11 DZ&PC Sanne Zijlstra 94-01968 1.15.91
Jonathan Rozema 95-01157
Tineke Wind 94-00826
Marc Postma 94-01257

12 Columbiaan 1 Melanie Hoogeveen 94-00862 1.16.35
Damon Jongeleen 95-01023
Laura de Waal 94-01490
Kevin Zandbergen 95-00437

13 Columbiaan 2 Tamara van Vliet 94-03562 1.17.73
Remco Bakker 94 -agvrb
Tessa van Beelen 94-00860
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14

15

16

17

18

19

EA

HZ&PC Heerenveen 1

HzZ&PC Heerenveen 2

Hoogeveen

Aquarijn

Triton 2

De Schelde

Zeester-Meerval

Alexander Neijenhuijs

Lenneke Muggen
Mario Engelbertink
Hjordis Wagenaar
Maxim Veldhuis

Joline Sloot
Jorn Palstra
Nynke Dijkstra
Jacob Sikkes

Marlinde Tuik
Bob Ameschot
Desirée v/d Wijk
Jeffrey Koopman

Inez Peeters
Richard Breukink
Nicole Post

Pascal Stellingwerff

Deby Verweij
Nathan Muns
Marie-Louise Aal
Pim Horee

Sanne Dieleman
Richard Oskam
Dunya Luteijn
Kevin Dickie

Daphne van 't Sant
Jeffrey Thijssen
Linda Smits
Jurian de Groodt

94-02167

95-00128
94-00235
95-02170
94-00195

94-00334
94-02167
95-01242
94-01883

95-00176
94-01283
95-00572
94-01974

95-00148
95-00305
95-01622
94-01189

94-02362
95-00873
94-00828
95-00579

95-diels
94-02119
94 -Juted
94-02071

94-01644
94-00445
94-01976
94-01305

.20.

.20.

.21,

.23

«23

.24
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18

22

07

21

« 29

.52

EA

Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te -

Uitslag progr. nr. 13 100 m.vrije slag meisjes miniorené
EE R R R I R I I S S I I S R I I S O S S R S O I R R S I

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Maud v/d Meer Zeester-Meerval 92-01180 1.03.62
2 Miranda Nijenhuis Columbiaan 92-04076 1.03.94
3 Mariél Borgerink Arke De Dinkel 92-00142 1.07.29
4 Sabrina Charehbili Poseidon'56e 92-03370 1.09.46
5 Angél Koenen HZPC 92-00968 1.09.51
6 Shanice van Verseveld Aquarijn 92-01860 1.10.24
7 Lotte ter Burg PSV 92-04122 1.10.84
8 Iris van Oosten Stadskanaal 92-03220 1.11.26
9 Inge Arts N.Limburg (SG) 92-03076 1.11.39
10 Iris Selten Aquarijn 92-02840 1.12.61
11 Mellany Doldersum Hoogeveen 92-04824 1.13.72
12 Sabine Widdershoven Swim2win (SG) 92-01980 1.14.05
13 Monique v/d Wijk Hoogeveen 92-02750 1.14.47
14 Amanda v/d Eijnden PSV 92-03446 1.15.10
15 Susan Bremer WVZzZ 92-05092 1.15.19
16 Susanne v/d Plas HGK (SG) 92-01426 1.15.27a
17 Danique Sondermeijer Columbiaan 92-03586 1.15.27b
18 Kim Hooijer Triton 92-03038 1.15.80
19 Melonie Hoonakker Alliance 92-00804 1.15.93
20 Nascha Andriessen Triton 92-02816 1.16.11
21 Linda Eenling DZ&PC 92-00492 1.16.16
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22 Leonie Loman Arke De Dinkel 92-01132 1.16.36
23 Ingrid van Horen HZPC 92-04060 1.16.86
24 Simone Wiebenga HZ&PC Heerenveen 92-02518 1.17.55
25 Daphne Meinicke NDD 92-01198 1.18.01
26 Hanneke Sartorius NDD 92-04682 1.18.18
27 Lisette Feimann Stadskanaal 92-00544 1.18.27
28 Bianca de Pooter De Schelde 92-02738 1.18.47
29 Amber van Berge Alliance 92-03670 1.18.52
30 Sandra Verheijen HGK (SG) 92-03192 1.18.64
31 Jikke Boomsma DZ&PC 92-02188 1.19.56
32 Natasha Berner WVZ 92-03932 1.19.70
33 Rowan Lens Poseidon'56 92-03918 1.28.16
34 Layla van Driel De Schelde 92-05794 1.28.17
35 Corinda Palstra HZ&PC Heerenveen 92-02766 1.28.95
36 Jolien van Golde Swim2win (SG) 92-04200 1.29.08
Liz Silverenberg Zeester-Meerval 92-01616 Ziek zk
Andrea Nijssen Noord-Limburg (SG) 92-02234 Ziek zk
zk
Uitslag progr. nr. 14 100 m.vrije slag jongens miniorené

EE R R R R I S R R S S R R S O R R S

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Hans Peters Aquarijn 92-01047 1.05.57
2 Bas van Houwelingen De Schelde 92-00563 1.07.34
3 Jordy Zzuidhoek Columbiaan 92-01569 1.08.59
4 Bjorn de Jonge HGK (SG) 92-00631 1.08.92
5 Maurits Muthert Stadskanaal 92-00941 1.09.11
6 Eduard Bremmer Columbiaan 92-00145 1.09.50
7 Kars ten Have Hoogeveen 92-00467 1.09.69
8 Arjen Tegeder Alliance 92-02129 1.11.05
9 Jelle Crooijmans N.Limburg (SG) 92-04297 1.12.17
10 Ralph van Megen HZPC 92-01613 1.12.19
11 Kenneth Olofsen Alliance 92-01891 1.12.41
12 Johnno Smulders PSV 92-02675 1.12.82
13 Alex v/d Hoeven NDD 92-02571 1.12.89
14 Alain Dassen Swim2win (SG) 92-03459 1.12.91
15 Yustin Steentjes NDD 92-01253 1.13.21
16 Jelle Blok WVZ 92-05179 1.13.43
17 Jeroen Baars Poseidon'56 92-00031 1.14.21
18 Tim Greven Swim2win (SG) 92-02373 1.14.66
19 Martijn de Bruijne PSV 92-02749 1.14.84
20 Kevin v/d Bekerom HZPC 92-00057 1.15.27
21 Mitchel Vorstedt HGK (SG) 92-01759 1.15.89
22 Peter Kamies Stadskanaal 92-00651 1.16.61
23 Bas In het Veld Arke De Dinkel 92-01341 1.17.26
24 Ruben Kat Hoogeveen 92-00665 1.17.63
25 Kevin Dooms De Schelde 92-03337 1.18.81
26 Nicky Verhagen Zeester-Meerval 92-02623 1.19.90
27 Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 92-01965 1.20.21
28 Louis Okken Triton 92-03783 1.20.29
29 Marwin Iedema DZ&PC 92-02783 1.21.41
30 Mark Bunnik Triton 92-00183 1.21.83
31 Lars Zanderink Arke De Dinkel 92-04317 1.26.59
32 Kenny Brons N.Limburg (SG) 92-03437 1.27.35
33 Sebastiaan Haffert WVZ 92-04661 1.30.91
34 Frank Wagenmans Aquarijn 92-03741 1.31.18
35 Alexander wvan Delft Poseidon'56 92-04555 1.32.58
Anthony Price Zeester-Meerval 92-02621 ziek zk

zk

Uitslag progr. nr. 15

3x50

m.vlinderslag estafette meisjes minioren 3,4,5 en

R R I S S S S i S S R R o S S S R R R R S b S R I b R

25m min.3 en 4, 50m min.5, 75m min.é6
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Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd

1 Hoogeveen Jakonien Koster 94-00068 1.54.92
Shannen Diphoorn 93-00208
Aukje Jenster 92-00856

2 Arke De Dinkel Lonne Dijkhuis 94-00030 1.56.35
Lesley Sandvoort 93-00660
Mariél Borgerink 92-00142

3 PSV Noortje v/d Boom 94-00574 1.56.82
Kristel Doreleijers 93-02568
Lotte ter Burg 92-04122

4 Zeester-Meerval Rachelle Dangé 94-01686 1.59.79
Iris Rouw 93-00650
Roxanne Linders 92-04230

5 Columbiaan Yvette de Gier 94-02124 2.04.38
Tamara Boeff 93-01930
Joyce Hesseling 92-00724

6 WVZ Merle Verkijk 94-00278 2.06.01
Géke Heinsbroek 93-00312
Susan Bremer 92-05092

7 Swim2win (SG) Meggie Schreppers 94-00512 2.06.87
Janice Wolfs 93-00994
Evelien Schwillens 92-01602

8 DZ&PC Tineke Wind 94-00826 2.07.32
Paula Duursma 93-00982
Rayenne Hatusupy 92-02256

9 HGK(SG) Danique Agterberg 94-01054 2.07.91
Misty Coert 93-00162
Dimphy v/d Laar 92-01052

10 Alliance Sanne Bommer 95-01132 2.08.78
Shelley de Boer 93-02840
Debbie Schleeper 92-03478

11 HZPC Michelle Verouden 94-00150 2.08.78
Pim Scheres 93-02410
Maartje v/d Munckhof 92-01258

12 Aquarijn Marlot Langlere 93-01022 2.09.31
Joyce v/d Bijl 93-00070

Shanice van Verseveld 92-01860

13 Poseidon'56 Lin he Yu 95-00924 2.11.16
Meltem Tamer 93-01374
Desiree Nelis 92-01274
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14 De Schelde Anouk Molewijk 95-01916 2.18.12

Iris Dieleman 93-03814
Bianca de Pooter 92-02738

Triton Marie-Louise RAal 94-00828 2.10.89 vc
Josien Muns 93-03412
Nicky Konijn 92-02818
Kim Hooijer 92-03038

NDD Malou Memelink 94-03064 2.12.37 vC
Maureen RoOs 93-01940
Vera Mutter 92-01262
Jose Boon 92-00204

Stadskanaal Nathalja Pragt 95-00030 2.14.71 vc
Tineke Sloots 93-03006
Iris van Oosten 92-03220

HZ&PC Heerenveen Joline Sloot 94-00334 2.17.58 vc
Eva Zwertbroek 93-02340
Jeanique Kouwenhoven 92-03090

N.Limburg (SG) Minke Janssen 94-00830 2.22.93 vC
Rowena v/d Bekerom 93-04550
Kimberley Teunissen 92-01742

vC Armen niet over het water naar voren gebracht.
Uitslag progr. nr. 16 3x50 m.vlinderslag estafette jongens minioren 3,4,5 en

IR SRR SRR SRR SRR RS SRR EEEEEEEEEE RS EEEEEEEREREEEREEEEEEEEEEREEREEEREEREEEESES

25m min.3 en 4, 50m min.5, 75m min.é6

Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd

1 N.Limburg (SG) Stan Gorree 94-01325 1.51.78
Dion Dreesens 93-02189
Kasper van Dijk 92-00249

2 Aquarijn Aram Diks 94-00793 1.56.93
Frans Slaats 93-00461
Hans Peters 92-01047

3 Alliance Milan Tump 94-01411 1.58.38
Jesse Koopman 93-00279
Reinier van 't Veer 92-01337

4 Poseidon'56 Tom van Beek 94-00607 1.59.94
Stephan Dirks 93-03075
Jeroen Baars 92-00031

5 HGK(SG) Stan Tummers 94-00649 2.02.39
Bart van Beek 93-01847
Scott Delbressine 92-03057

6 De Schelde Toon Mirrer 94-01793 2.04.18
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Stadskanaal

HZPC

NDD

Swim2win (SG)

Zeester-Meerval

Hoogeveen

Columbiaan

Arke De Dinkel

HZ&PC Heerenveen

Dz&PC

Triton

Psv

Mitchel Kappetein
Dennis Wolfert

Luc v.d. Wolde
Dennis Bugel
Douwe van de Laan

Ron Jacobs
Rick Hesen
Ralph van Megen

Mart Vrieze
Wessel v/d Maarel
Yustin Steentjes

Jeroen Martin
Erik Schwillens
Carlo Kraft

Jurian de Groodt
Miguel Correia
Nicky Verhagen

Jeffrey Koopman
Jasper Tuik
Bart Mansier

Jelle van Werkhoven
Wessel Suykerland
Jeroen Eggeraat

Jacques Journee
Mart Oude Weernink
Svenn Brandehof

Maxim Veldhuis
Gavin van der Werf
Dennis Bos

Marc Postma
Zico Croes
Rycklef Epema

Wietse de Haan
Michel Kiers
Laurens Reinds
Mark Bunnik

Loeki Slaat
Thomas van Mierlo
Johnno Smulders

93-01317
92-02509

95-00281
93-00087
92-01981

94-00473
93-00601
92-01613

94-00401
93=00325
92-01253

95-00839
93-01747
92-00749

94-01305
93-00103
92-02623

94-01974
93-00501
92-00867

94-00957
93-01097
92-02127

94-00513
93-00393
92-02815

94-00195
93-02971
92-01965

94-01257
93-00635
92-02787

94-01641
93-01973
92-02381
92-00183

94 -agvls
93-00353
92-02675

2.03.
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.37

.34

.71

.06

.44

.49

.70

.97

.37

.53

26

EA

vC
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WVZ Patrick Soutendijk 94-01223 2.20.04 vC
Wessel de Jong 93-00229
Jelle Blok 92-05179
EA Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te
vC Armen niet over het water naar voren gebracht.

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Kring Groningen - Groningen
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